
Projekt, druk Nr   7/XXXII/2018 

UCHWAŁA  Nr      /XXXII/2018 
RADY  POWIATU  W  RADOMIU 

z dnia  23 marca 2018 r. 
 

w sprawie zmian w załączniku do Uchwały Nr 168/XVII/2012 Rady 
Powiatu w Radomiu z dnia 27 kwietnia 2012r. w sprawie określenia zasad 
rozliczania i rozmiaru zniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru 
godzin zajęć nauczycieli w szkołach i placówkach oświatowych powiatu 
radomskiego oraz obowiązkowy wymiar godzin 
 
 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2017r., poz. 1868 t. j.), art. 42 ust. 7, 
w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. Karta Nauczyciela 
(Dz. U. z 2017r., poz. 1189 t. j.) art. 4 ust. 2 i art. 5 ustawy z dnia 20 lipca 
2000r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych 
(Dz. U. z 2017r., poz. 1523 t. j.) i po zasięgnięciu opinii zakładowych 
organizacji związków zawodowych Rada Powiatu w Radomiu uchwala co 
następuje : 

§ 1 
 W załączniku do Uchwały Nr 168/XVII/2012 Rady Powiatu w Radomiu z dnia 
27 kwietnia 2012r. wprowadza się następujące zmiany: 
 
- w rozdziale II „Rozmiar zniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru 
godzin zajęć pracownikom pedagogicznym, zajmującym stanowiska 
kierownicze – art. 42 ust. 7 pkt 2 Karty Nauczyciela” w § 6 ust. 1 w tabeli 
po pkt 10 dodaje się pkt 10a w brzmieniu: 
10 a) Wicedyrektor młodzieżowego ośrodka wychowawczego – 10 godzin  
 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
 

§ 3 
Uchwała obowiązuje po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

Wnioskodawca: 
Zarząd Powiatu  

 
 
 



 
Uzasadnienie 

 
 Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy w Wierzbicy funkcjonuje od dnia 
1 września 2012r. Rok szkolny 2012/13 był rokiem organizacyjnym z niepełną 
obsadą przygotowanych miejsc do zamieszkania przez wychowanki. 
Po 4 latach istnienia ośrodka ustabilizowana liczba grup wychowawczych 
i oddziałów szkół specjalnych wywołała konieczność utworzenia stanowiska 
wicedyrektora zgodnie z rozporządzeniem Ministra Edukacji Narodowej 
i Sportu z dnia 7 marca 2005r. w sprawie ramowych statutów placówek 
publicznych ( Dz. U. z 2005, Nr 52, poz. 466 ). 
Dodaje się, że specyfika funkcjonowania młodzieżowych ośrodków 
wychowawczych (całodobowe i całoroczne) wymaga zapewnienia szczególnego 
bezpieczeństwa wychowankom.  
O proponowanej zmianie dotyczącej zniżki godzin dla wicedyrektora 
młodzieżowego ośrodka wychowawczego poinformowano związki zawodowe 
na spotkaniu w dniu 15.01.2018r dotyczącym opinii wprowadzenia zmiany do 
Regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach 
oświatowych prowadzonych przez powiat radomski. 
Nie wniesiono ze strony związków uwag w powyższej sprawie.  
   
  
   
 
 
 


